
 

PREFEITURA DE BENEDITO NOVO 

CNPJ: 83.102.780/0001-08 

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC 

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487 

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br  

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br 

 
CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DA LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 67/2017. 
MODALIDADE: Pregão Presencial – 67/2017. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINKS DE INTERNET POR MEIO DE 
CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA E LINKS DE INTERNET POR MEIO DE CONEXÃO VIA RÁDIO. 
 
Comunicamos as empresas licitantes e a todos os demais interessados que estaremos antecipando a data 
da sessão pública para continuação do certame marcada anteriormente para o dia 28/08/2017, para o dia 
25/08/2017, às 9 horas na Sala de Reuniões, na sede da Prefeitura Benedito Novo, situada na Rua Celso 
Ramos, 5.070, Centro, Benedito Novo/SC. 
 
Esta antecipação se faz necessária para que fique viabilizada a manutenção do prazo de validade das 
propostas apresentadas pelas licitantes que é de 60 (sessenta) dias. 
 
Publique-se e intime-se. 
 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 
 

SÉRGIO DÁRIO PASQUALI 
Pregoeiro 

MAURICIO STEFFEN 
Equipe de Apoio 

JOICE APARECIDA COSTA 
Equipe de Apoio 

 

 
 
 
 
 
 

mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

